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Klub Skraćenica Br. natjecatelja Startevi Predstavnik kluba

1. Agram PAK, Zagreb Agram 8 10 Ante Pavković

2. AK Spektar, Pula Spektar 25 35 Katja Luketić, Ivan Radešić

3. AKOSI Medulin, Medulin Medulin 3 4 Dragan Brajković

4. AKOSIS, Samobor Samobor 6 11 Gordana Kosmat

5. PAK Marsonia Sl. Brod, Sl. Brod Marsonia 1 2 Filip Breznik

6. PAK Odisej Kutina, Kutina Odisej 11 12 Miro Kačmarčik

7. PAK -OTOS-Grubišno Polje, G. Polje Otos 3 3 Boris Kljaić

8. PAK Rijeka, Rijeka Rijeka 10 16 Jasmina Lukšić

9. PAK Sokol Bjelovar, Bjelovar Sokol 2 2 Dražen Družinec

10. PAK Srce, Rijeka Srce 12 21 Zvonimir Brozić

11. PAK URIHO, Zagreb URIHO 10 10 Hrvoj Cik

12. PAK Uspon, Velika Gorica Uspon 14 19 Nataša Sobočan, Ivan Čengić

13. PAK Vinkovci, Vinkovci Vinkovci 7 13 Alen Spajić, Andrea Pavić

14. PAK Zmajevac Novska, Novska Zmajevac 1 1 Domagoj Kabelka

15. AK Međimurje Čakovec, Čakovec Međimurje 1 2 Igor Štefičar

16. AK Slavonija-Žito, Osijek Slavonija-Žito 2 2 Marin Županović

17. AK Sloboda, Varaždin Sloboda 3 3 Gabrijel Stojanović

18. ASK Split, Split ASK Split 4 8 Andrija Maretić

Ʃ 123 174

KLUBOVI
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1. 29 Sven Šimunović 1998 F32 43. 28 Borna Odobašić 2003 T47

2. 30 Ivan Tešija 1996 F33

3. 31 Iva Ćurić 2002 F33

4. 32 Teo Tušak 2008 T/F20

5. 33 Marijan Pajvot 1983 T7F37

6. 34 Ivan Strugar 1983 F52 44. 4 Ana Marija Brajdić 1996 F34

7. 35 Marijan Presečan 1977 F53 45. 5 Zoran Domitrović 1986 F20

8. 36 Petar Malkoć 1995 F32 46. 6 Matej Kačmarčik 1999 F37

47. 7 Marko Krznarić 2006 F20

48. 8 Matija Lončar 1987 F11

49. 9 Matko Matković 1992 F34

50. 10 Kristijan Mlinar 1997 F20

51. 11 Marko Radovanac 2007 T47

9. 55 Jelena Vuković 1975 F57 52. 12 Matija Sloup 1996 F40

10. 56 Biljana Balde 1972 T/F64 53. 13 Drago Števinović 1982 F55

11. 57 Petra Tanković 2000 T/F38 54. 14 Velimir Turina 1975 F35

12. 58 Manuela Diminić 2007 F33

13. 59 Jovana Obradović 2008 F57

14. 60 Sara Marić 2010 T47

15. 61 Sara Višković 2008 F37

16. 62 Rebeka Pašalić 2012 T20 55. 49 Josip Zima 1987 F55

17. 64 Marijan Grabrić 1982 F57 56. 50 Nikola Salopek 1962 F55

18. 65 Massimo Iveta 2005 F33 57. 51 Deni Černi 1993 F33

19. 67 Jan Božić 2008 F57

20. 68 Fran Bošnjaković 2006 T/F38

21. 69 Emilio Zonta 1991 F55

22. 70 Sandro Krupljan 1996 F55

23. 71 Alis Mustafić 1989 F55 58. 108 Branimir Vrzić 1996 F55

24. 72 Dino Brozan 1988 F55 59. 109 Haris Henjaković 2008 T20

25. 73 Stipo Tokić 1990 F55 60. 110 Natali Dukić 2007 T/F20

26. 74 Marin Giljanović 1993 F54 61. 111 Manuela Dardalić 2007 T/F20

27. 75 Benjamin Pašalić 2008 T20 62. 112 David Suzan 2008 F20

28. 76 Neven Kresina 1990 T/F37 63. 113 Lara Marčić 2013 T20

29. 77 Zlatko Drkelić 1992 T/F20 64. 114 Laura Bošnjak 2006 T20

30. 78 Ivica Krt 1975 T/F20 65. 115 Željko Koščalek 2006 T20

31. 80 Kristijan Ivan Pašalić 2013 T20 66. 116 Merdijan Beqiri 2007 F20

32. 81 Valter Raunić 1986 T/F20 67. 117 Bajram Kujaj 2006 F20

33. 82 Aldo Kazalac 1967 T/F20

68. 101 Katarina Pospišil 1996 F34

34. 1 Mikela Ristoski 1989 T/F20 69. 102 Domagoj Barišić 2001 T20

35. 2 Denia Novosel 2006 F55

36. 3 Melisa Adrović 2001 F37

70. 15 Barbara Brečević 1993 F33

71. 16 Sanjin Marinović 1985 T/F20

37. 100 Antonio Kosmat 2001 T38 72. 17 Kristijan Štefša 1995 F20

38. 125 Matija Celinić 2007 T20 73. 19 Miodrag Đaković 1975 T/F20

39. 126 Marko Poje 2009 T20 74. 20 Nadijan Cuculić 1987 T/F20

40. 127 David Bogdan 2009 T20 75. 21 Danijel Gregorić 1995 T20

41. 128 Filip Brkić 2008 T20 76. 22 Davor Smajić 1991 T/F20

42. 129 Josip Vivat 2007 T20 77. 23 Dorotea Stiplošek 1999 T/F20

78. 24 Antonio Franko 1992 T64

79. 25 Dragana Čikor 1989 T37

80. 26 Franco Usmiani 2001 F55

81. 27 Jelena Rajnović 1982 T38

PAK MARSONIA SLAVONSKI BROD, Sl. Brod

PAK -OTOS-GRUBIŠNO POLJE, G. Polje

AGRAM PAK, Zagreb

AKOSI MEDULIN, Medulin

AKOSIS, Samobor

PAK RIJEKA, Rijeka

PAK SOKOL BJELOVAR, Bjelovar

PAK SRCE, Rijeka

PAK ODISEJ KUTINA, Kutina

AK SPEKTAR, Pula
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82. 38 Dorian Kocek 2008 T37 117. 105 Neven Petran 2001 F37

83. 39 Erik Fabian Kaurin 2000 F46 118. 106 Benedikt Petran 2001 F33

84. 40 Stipica Čupić 1981 F34 119. 107 Karla Hergotić 2005 T62

85. 41 Ivor Milobar 1994 F36

86. 42 Željka Brdar 1984 F56

87. 43 Ivan Sakan 2000 F34

88. 44 Srećko Martić 1982 F36

89. 45 Luka Đukez 1986 F38 120. 97 Damir Prstac 1996 T20

90. 46 Ivano Bartulović 2015 T47 IK 121. 98 Lucija Brešković 1995 T13

91. 47 Ani Jelenić 1995 F33 122. 99 Josip Turk 2010 T38

123. 130 Josip Stojčević 1988 T20

92. 83 Nataša Sobočan 1976 F56

93. 84 Renata Celjak 1977 F55

94. 85 Dominik Počekal 2000 F57

95. 86 Milena Vujević 1999 F37

96. 87 Martina Krog 1994 F46

97. 88 Dominik Nestić 2011 T46

98. 89 Amar Jakupović 2007 T/F20

99. 90 Stjepan Dereta 1993 T/F20

100. 91 Ivano Rajković 2009 F20

101. 92 Matej Hačić 2006 F20

102. 93 Tin Posavec 2012 F41

103. 94 Nikola Nestorović 1988 F20

104. 95 Kristina Ivšić 1990 T/F20

105. 96 Toni Pemper 2009 T20

106. 118 Stjepan Kozjak 2012 T20

107. 119 Josip Zetović 2006 T20

108. 120 Karlo Brebrić 2005 T20

109. 121 Dario Abramović 2011 T20

110. 122 Matej Bikić 2005 T20

111. 123 Ivana Zetović 2012 T20

112. 124 Tomislav Teri 1987 F20

113. 53 Miljenko Vučić 1981 F11

114. 54 Igor Štefičar 1993 T36

115. 103 Marin Županović 1978 F54

116. 104 Fran Kimel 2005 F40

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC, Čakovec

AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek

PAK URIHO, Zagreb

PAK USPON, Velika Gorica

PAK VINKOVCI, Vinkovci

PAK Zmajevac Novska, Novska

AK SLOBODA VARAŽDIN, Varaždin

ASK SPLIT, Split
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TEHNIČKE UPUTE

- U disciplinama gdje se spajaju dvije ili više različitih natjecateljskih kategorija, poredak se utvrđuje prema 

važećim IPC RAZA bodovnim tablicama, osim u trkačkim disciplinama za koje ne postoje RAZA bodovi 

(utrke na 60m) u kojima se poredak utvrđuje prema postignutom rezultatu.

- U disciplinama gdje nastupaju svi u istoj natjecateljskoj kategoriji, poredak se utvrđuje prema 

postignutom rezultatu.

- U utrkama na 60m (kat. T20), nakon kvalifikacijskih utrka, 6 najbolji natjecatelja po rezultatu plasira se u 

finale.

- Sjedeća bacanja: svi natjecatelji u sjedećim bacanjima izvode svih 6 pokušaja odjednom.

- Stojeća bacanja: u disciplinama u kojima natječu sportaši isključivo u jednoj natjecateljskoj kategoriji te ih 

ima više od 8, primjenjuje se pravilo 3+3 (bez obrnutog redoslijeda bacanja). U svim ostalim slučajevima, 

natjecatelji bacaju svih 6 pokušaja. 

- U disciplini skok u dalj svi natjecatelji izvode svih 6 pokušaja bez promjene redoslijeda nakon 3. pokušaja.

- Svaki natjecatelj dobiva jedan startni broj – startni broj se stavlja na prsa. (Pozivaju se klubovi i sportaši 

da samostalno osiguraju ziherice (sigurnosnice) za pričvršćivanje startnog broja - organizator će osigurati 

dio ziherica).

- Podjela odličja: za proglašenje pobjednika i podjelu odličja mora nastupiti minimalno dvoje natjecatelja u 

istospolnoj konkurenciji iz dva različita kluba (Pravilo: 3.2.11. Pravila i propozicije HPAS-a). Napomena: U 

dodjeli odličja mogu sudjelovati i juniori ako su postigli rezultat u prva tri rangirana natjecatelja. 

Sudjelovanje u ceremoniji dodjele odličja je obavezno.

- Svi natjecatelji moraju nastupati u sportskoj odjeći i obući – jednoobrazno za svaki klub. Nastup u trenirci 

nije prihvatljiv! Ne pridržavanje ovih odredbi temelj je moguće diskvalifikacije sportaša. 

- Organizator osigurava sve važeće sprave za natjecanje.

Sve sudionike pozivamo na maksimalnu odgovornost i opreznost prilikom asistiranja i općenito kretanja u 

atletskoj dvorani. Svi sudionici (sportaši, treneri, asistenti, predstavnici klubova…) u natjecanju sudjeluju 

na vlastitu odgovornost.
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12:30

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA TEŽINA REKVIZITA

1. 14 Velimir Turina Odisej 1975 F35 4 kg

2. 41 Ivor Milobar URIHO 1994 F36 4 kg

3. 44 Srećko Martić URIHO 1982 F36 4 kg

4. 6 Matej Kačmarčik Odisej 1999 F37 5 kg

5. 33 Marijan Pajvot Agram 1983 F37 5 kg

6. 76 Neven Kresina Spektar 1990 F37 5 kg

7. 105 Neven Petran Sloboda 2001 F37 5 kg

8. 45 Luka Đukez URIHO 1986 F38 5 kg

9. 68 Fran Bošnjaković Spektar 2006 F38 5 kg

KUGLA SENIORKE F33, 34 Sektor 1 13:00

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA TEŽINA REKVIZITA

1. 4 Ana Marija Brajdić Odisej 1996 F34 3 kg

2. 15 Barbara Brečević Srce 1993 F33 3 kg

3. 31 Iva Ćurić Agram 2002 F33 3 kg

4. 47 Ani Jelenić URIHO 1995 F33 3 kg

5. 58 Manuela Diminić Spektar 2007 F33 3 kg

6. 101 Katarina Pospišil Sokol 1996 F34 3 kg

KUGLA SENIORI F55 Sektor 2 13:00

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA TEŽINA REKVIZITA

1. 13 Drago Števinović Odisej 1982 F55 4 kg

2. 49 Josip Zima OTOS 1987 F55 4 kg

3. 50 Nikola Salopek OTOS 1962 F55 4 kg

4. 69 Emilio Zonta Spektar 1991 F55 4 kg

5. 70 Sandro Krupljan Spektar 1996 F55 4 kg

6. 71 Alis Mustafić Spektar 1989 F55 4 kg

7. 72 Dino Brozan Spektar 1988 F55 4 kg

8. 73 Stipo Tokić Spektar 1990 F55 4 kg

9. 108 Branimir Vrzić Rijeka 1996 F55 4 kg

10. 26 Franco Usmiani Srce 2001 F55 4 kg

60m SENIORI T20 - 1. Skupina - Kvalifikacije 13:10

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

2. 119 Josip Zetović Vinkovci 2006 T20

3. 77 Zlatko Drkelić Spektar 1992 T20

4. 32 Teo Tušak Agram 2008 T20

5. 20 Nadijan Cuculić Srce 1987 T20

KUGLA SENIORI F35, 36, 37, 38

STARTNE LISTE
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13:15

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

2. 120 Karlo Brebrić Vinkovci 2005 T20

3. 102 Domagoj Barišić Sokol 2001 T20

4. 78 Ivica Krt Spektar 1975 T20

5. 19 Miodrag Đaković Srce 1975 T20

6. 96 Toni Pemper Uspon 2009 T20

13:20

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

2. 118 Stjepan Kozjak Vinkovci 2012 T20

3. 80 Kristijan Ivan Pašalić Spektar 2013 T20

4. 121 Dario Abramović Vinkovci 2011 T20

5. 16 Sanjin Marinović Srce 1985 T20

6. 122 Matej Bikić Vinkovci 2005 T20

13:20

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 11 Marko Radovanac Odisej 2007 T47

2. 28 Borna Odobašić Marsonia 2003 T47

3. 88 Dominik Nestić Uspon 2011 T46

4. 99 Josip Turk ASK Split 2008 T38

13:25

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

2. 90 Stjepan Dereta Uspon 1993 T20

3. 82 Aldo Kazalac Spektar 1967 T20

4. 75 Benjamin Pašalić Spektar 2008 T20

5. 89 Amar Jakupović Uspon 2007 T20

6. 128 Filip Brkić Samobor 2008 T20

13:30

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

2. 129 Josip Vivat Samobor 2007 T20

3. 130 Josip Stojčević ASK Split 1988 T20

4. 81 Valter Raunić Spektar 1986 T20

5. 127 David Bogdan Samobor 2009 T20

6. 126 Marko Poje Samobor 2009 T20

13:40

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

2. 95 Kristina Ivšić Uspon 1990 T20

3. 113 Lara Marčić Rijeka 2013 T20

4. 123 Ivana Zetović Vinkovci 2012 T20

5. 60 Rebeka Pašalić Spektar 2012 T20

6. 23 Dorotea Stiplošek Srce 1999 T20

60m SENIORI T20 - 2. Skupina - Kvalifikacije

60m SENIORI T20 - 3. Skupina - Kvalifikacije

SKOK U DALJ SENIORI T38, 46, 47

60m SENIORI T20 - 4. Skupina - Kvalifikacije

60m SENIORI T20 - 5. Skupina - Kvalifikacije

60m SENIORKE T20 - Finale



PRVENSTVO HRVATSKE U DVORANI 2025.

 1. KOLO HRVATSKE PARAATLETSKE LIGE 2025

ZAGREB, 22. 3. 2025

13:50

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

2. 25 Dragana Čikor Srce 1989 T37

3. 27 Jelena Rajnović Srce 1982 T38

4. 60 Sara Marić Spektar 2010 T47

5. 107 Karla Hergotić Sloboda 2005 T62

14:00

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

2. 33 Marijan Pajvot Agram 1983 T37

3. 68 Fran Bošnjaković Spektar 2006 T38

4. 38 Dorian Kocek URIHO 2008 T37

5. 54 Igor Štefičar Međimurje 1993 T36

6. 76 Neven Kresina Spektar 1990 T37

KUGLA SENIORI F11, 40, 41, 46 14:00

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA TEŽINA REKVIZITA

1. 12 Matija Sloup Odisej 1996 F40 4 kg

2. 104 Fran Kimel SO 2005 F40 4 kg

3. 93 Tin Posavec Uspon 2012 F41 4 kg

4. 39 Erik Fabian Kaurin URIHO 2000 F46 6 kg

5. 8 Matija Lončar Odisej 1987 F11 7.26 kg

6. 53 Miljenko Vučić Zmajevac 1981 F11 7.26 kg

60m SENIORI T46, 47 IK 14:20

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

3. 46 Ivano Bartulović URIHO 2015 T47 IK

4. 88 Dominik Nestić Uspon 2011 T46

SKOK U DALJ SENIORKE T13, 20, 47 14:20

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 1 Mikela Ristoski Medulin 1989 T20

2. 60 Sara Marić Spektar 2010 T47

3. 98 Lucija Brešković ASK Split 1995 T13

4. 113 Lara Marčić Rijeka 2013 T20

5. 114 Laura Bošnjak Rijeka 2006 T20

KUGLA SENIORKE F55, 56, 57 Sektor 1 14:30

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA TEŽINA REKVIZITA

1. 42 Željka Brdar URIHO 1984 F56 3 kg

2. 55 Jelena Vuković Spektar 1975 F57 3 kg

3. 59 Jovana Obradović Spektar 2008 F57 3 kg

4. 83 Nataša Sobočan Uspon 1976 F56 3 kg

5. 84 Renata Celjak Uspon 1977 F55 3 kg

6. 2 Denia Novosel Medulin 2006 F55 3 kg

60m SENIORI T36, 37, 38 - Finale

60m SENIORKE T37, 38, 47, 62 - Finale
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14:40

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

2. 24 Antonio Franko Srce 1992 T64

3. 100 Antonio Kosmat Samobor 2001 T38

14:50

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 125 Matija Celinić Samobor 2007 T20

2. 21 Danijel Gregorić Srce 1995 T20

3. 129 Josip Vivat Samobor 2007 T20

Sektor 1 15:00

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA TEŽINA REKVIZITA

1. 51 Deni Černi OTOS 1993 F33 3 kg

2. 9 Matko Matković Odisej 1992 F34 4 kg

3. 29 Sven Šimunović Agram 1998 F32 2 kg

4. 30 Ivan Tešija Agram 1996 F33 3 kg

5. 36 Petar Malkoć Agram 1995 F32 2 kg

6. 40 Stipica Čupić URIHO 1981 F34 4 kg

7. 43 Ivan Sakan URIHO 2000 F34 4 kg

8. 65 Massimo Iveta Spektar 2005 F33 3 kg

9. 106 Benedikt Petran Sloboda 2001 F33 3 kg

KUGLA SENIORKE F37, 38, 46, 64 15:00

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA TEŽINA REKVIZITA

1. 3 Melisa Adrović Medulin 2001 F37 3 kg

2. 61 Sara Višković Spektar 2008 F37 3 kg

3. 86 Milena Vujević Uspon 1999 F37 3 kg

4. 57 Petra Tanković Spektar 2000 F38 3 kg

5. 87 Martina Krog Uspon 1994 F46 4 kg

6. 56 Biljana Balde Spektar 1972 F64 4 kg

1500m SENIORI T64 15:10

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 24 Antonio Franko Srce 1992 T64

KUGLA SENIORI F32, 33, 34

400m SENIORI T20 - Finale

400m SENIORI T38, 64 - Finale
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15:10

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 96 Toni Pemper Uspon 2009 T20

2. 97 Damir Prstac ASK Split 1996 T20

3. 109 Haris Henjaković Rijeka 2008 T20

4. 115 Željko Koščalek Rijeka 2006 T20

5. 125 Matija Celinić Samobor 2007 T20

6. 126 Marko Poje Samobor 2009 T20

7. 127 David Bogdan Samobor 2009 T20

8. 128 Filip Brkić Samobor 2008 T20

15:30

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 110 Natali Dukić Rijeka 2007 T20

2. 114 Laura Bošnjak Rijeka 2006 T20

3. 111 Manuela Dardalić Rijeka 2007 T20

4. 123 Ivana Zetović Vinkovci 2012 T20

15:40

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 98 Lucija Brešković ASK Split 1995 T13

2. 56 Biljana Balde Spektar 1972 T64

3. 27 Jelena Rajnović Srce 1982 T38

15:50

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 57 Petra Tanković Spektar 2000 T38

2. 25 Dragana Čikor Srce 1989 T37

200m SENIORI T36, 38, 47 - Finale 16:00

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 99 Josip Turk ASK Split 2010 T38

2. 54 Igor Štefičar Međimurje 1993 T36

3. 11 Marko Radovanac Odisej 2007 T47

4. 28 Borna Odobašić Marsonia 2003 T47

KUGLA SENIORI F52, 53, 54, 57 Sektor 1 16:00

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA TEŽINA REKVIZITA

1. 35 Marijan Presečan Agram 1977 F53 3 kg

2. 34 Ivan Strugar Agram 1983 F52 2 kg

3. 64 Marijan Grabrić Spektar 1982 F57 4 kg

4. 67 Jan Božić Spektar 2008 F57 4 kg

5. 74 Marin Giljanović Spektar 1993 F54 4 kg

6. 85 Dominik Počekal Uspon 2000 F57 4 kg

7. 103 Marin Županović SO 1978 F54 4 kg

200m SENIORKE T13, 37, 38, 64  - 2. skupina - Finale

SKOK U DALJ SENIORI T20

200m SENIORKE T20 - Finale

200m SENIORKE T13, 37, 38, 64  - 1. skupina - Finale
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16:00

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA TEŽINA REKVIZITA

1. 1 Mikela Ristoski Medulin 1989 F20 4 kg

2. 23 Dorotea Stiplošek Srce 1999 F20 4 kg

3. 95 Kristina Ivšić Uspon 1990 F20 4 kg

4. 110 Natali Dukić Rijeka 2007 F20 4 kg

5. 111 Manuela Dardalić Rijeka 2007 F20 4 kg

200m SENIORI T20 - 1. skupina - Finale 16:10

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 119 Josip Zetović Vinkovci 2006 T20

2. 21 Danijel Gregorić Srce 1995 T20

3. 75 Benjamin Pašalić Spektar 2008 T20

4. 130 Josip Stojčević ASK Split 1988 T20

200m SENIORI T20 - 2. skupina - Finale 16:20

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 121 Dario Abramović Vinkovci 2011 T20

2. 115 Željko Koščalek Rijeka 2006 T20

3. 67 Damir Prstac ASK Split 1996 T20

4. 120 Karlo Brebrić Vinkovci 2005 T20

200m SENIORI T20 - 3. skupina - Finale 16:30

STAZA ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA

1. 22 Davor Smajić Srce 1991 T20

2. 118 Stjepan Kozjak Vinkovci 2012 T20

3. 109 Haris Henjaković Rijeka 2008 T20

4. 122 Matej Bikić Vinkovci 2005 T20

KUGLA SENIORKE F20



PRVENSTVO HRVATSKE U DVORANI 2025.

 1. KOLO HRVATSKE PARAATLETSKE LIGE 2025

ZAGREB, 22. 3. 2025

16:40

RB ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA TEŽINA REKVIZITA

1. 5 Zoran Domitrović Odisej 1986 F20 7.26 kg

2. 7 Marko Krznarić Odisej 2006 F20 7.26 kg

3. 10 Kristijan Mlinar Odisej 1997 F20 7.26 kg

4. 16 Sanjin Marinović Srce 1985 F20 7.26 kg

5. 17 Kristijan Štefša Srce 1995 F20 7.26 kg

6. 19 Miodrag Đaković Srce 1975 F20 7.26 kg

7. 20 Nadijan Cuculić Srce 1987 F20 7.26 kg

8. 22 Davor Smajić Srce 1991 F20 7.26 kg

9. 32 Teo Tušak Agram 2008 F20 7.26 kg

10. 77 Zlatko Drkelić Spektar 1992 F20 7.26 kg

11. 78 Ivica Krt Spektar 1975 F20 7.26 kg

12. 81 Valter Raunić Spektar 1986 F20 7.26 kg

13. 82 Aldo Kazalac Spektar 1967 F20 7.26 kg

14. 89 Amar Jakupović Uspon 2007 F20 7.26 kg

15. 90 Stjepan Dereta Uspon 1993 F20 7.26 kg

16. 91 Ivano Rajković Uspon 2009 F20 7.26 kg

17. 92 Matej Hačić Uspon 2006 F20 7.26 kg

18. 94 Nikola Nestorović Uspon 1988 F20 7.26 kg

19. 112 David Suzan Rijeka 2008 F20 7.26 kg

20. 116 Merdijan Beqiri Rijeka 2007 F20 7.26 kg

21. 117 Bajram Kujaj Rijeka 2006 F20 7.26 kg

22. 124 Tomislav Teri Vinkovci 1987 F20 7.26 kg

KUGLA SENIORI F20


